
Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas 2 750 000 €
Reference: R4334530  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 10 000m  Build Size: 623m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

PŮSOBIVÁ DESIGNOVÁ VILA S PANORAMATICKÝM VÝHLEDEM NA STŘEDOZEMNÍ MOŘE, COSTA DEL SOL 

Andaluský styl, bezvadná nemovitost ve skvělém stavu. 5 ložnic, 4 koupelny, 1 toaleta, sauna, soukromý nekonečný
bazén s výhledem na moře. Velmi klidná a velmi soukromá oblast, kde si můžete vychutnat klid a atmosféru této oblasJ.
Nemovitost se skládá z 623 m2 postavených na pozemku o rozloze 10 000 m2. 360º výhled na golf, hory, moře a další. 
Po příjezdu k nemovitosJ, projdete její automaJckou bránou a dostanete se na cestu, která vede ke vchodu do
nemovitosti, uvnitř které snadno zaparkujete více než 10 aut. 

Vstoupíte do velmi stylové haly, jedná se o nemovitost, která kombinuje rusJkální andaluský styl s moderním. V tomto
patře najdeme 2 velmi prostorné pokoje s přímým vstupem do prostoru nekonečného bazénu, jídelní kout pro více než
14 strávníků, velkou kuchyň nejvyššího postavení, velkou spíž připravenou pro velké akce, gril, nekonečný bazén o
rozloze více než 60 m2 vyhřívaný, zahrady v perfektním stavu, plochu ovocných stromů. Z tohoto patra máme také
přístup do ostatních pater nemovitosti&apos;včetně samostatného patra pro služební byt. 
Pokud vystoupáme do druhého patra, najdeme zde recepci, ze které je přístup do velkého hlavního pokoje, zcela
soukromého od zbytku domu, v něm máme koupelnu se všemi nezbytnostmi en suite a velkou šatnu ve tvaru L. V
prvním patře je k dispozici koupelna se sprchovým koutem a toaletou. Zde máme přístup na terasu s krásným výhledem
na bazén, moře, hory Mijas a golfové hřiště. 

V přízemí máme suterénní prostor, který lze upravit na hernu, kino, tělocvičnu, cokoli, co vám bude nejlépe vyhovovat,
s více než 80 metry čtverečními a přístupem do zahrady, 3 ložnice, z nichž jedna má vlastní koupelnu a další koupelnu,
která je společná pro oba pokoje. Z tohoto patra máme přímý přístup do saunového prostoru s kompletní koupelnou
pro bazén. 

Nemovitost má dvojitá skla ve všech svých místnostech, všechny jsou velké a má nádrž na vodu o objemu 50 000 litrů
vody, kterou lze uchovávat jako rezervu a používat pro dům. Má klimatizaci a ústřední topení. 
Dům, ve kterém si můžete užívat okolí, klid a blízkost všech služeb. 

25 minut do Marbelly 
10 minut od Cala de Mijas 
10 minut od Fuengiroly 
25 minut od mezinárodního letiště Malaga Costa del Sol AGP 
2 minuty od golfu 
2 minuty od hřiště a turistické oblasti. 

Pokud hledáte něco exkluzivního, neváhejte jej navštívit.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Severovýchod 
Jihozápad 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas
	2 750 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


